
体育新闻
2024年4月13日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

08A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 潇潇

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2024041期

中奖号码
基本号码

02 06 09 16 21 23 25
特别号码

27

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
14
149
479
4570
8084
53994

青海省中奖注数
0
0
0
0
17
26
155

每注奖金（元）
0

9900
1860
200
50
10
5

全国本期销售总额：4206502元
青海本省投注额：12876元

开奖号码

01

38

08

40

10

43

12

52

14

60

15

61

21

64

27

67

29

74

34

79

本期全国销售额：142118066元
本期本省销售额：468302元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024093期

中奖号码:6 4 7

青海省销售总额：1718794元
开奖日期：2024年4月12日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024093期

英超
4月13日
19:30 纽卡斯尔联VS热刺
22:00 曼城VS卢顿
4月14日
00:30 伯恩茅斯VS曼联
21:00 利物浦VS水晶宫
23:30 阿森纳VS阿斯顿维拉

西甲
4月13日
20:00 马竞VS赫罗纳
4月14日

00:30 马洛卡VS皇马
03:00加的斯VS巴萨

意甲
4月14日
00:00 都灵VS尤文图斯
21:00 萨索洛VS AC米兰

德甲
4月13日
21:30 拜仁VS科隆
21:30 门兴VS多特蒙德
4月14日
23:30 勒沃库森VS云达不莱梅

4月12日傍晚，随着在宁波举行的2024羽毛
球亚锦赛一场男双1/4决赛的结果出炉，中国羽
毛球队拿到了巴黎奥运会全部五个单项的满额参
赛席位。国羽男双巴黎奥运会名额的最大竞争对
手、东京奥运会冠军李洋/王齐麟（中国台北）以1∶
2不敌马来西亚的吴世飞/伊祖丁，两人的出局将
国羽“双塔”刘欧组合刘雨辰/欧烜屹送进了巴
黎。此外，在刚刚结束的两场女单1/4决赛中，何
冰娇和韩悦分别“爆冷”击败了来自韩国、日本的
两位劲敌安洗莹和山口茜，成功晋级四强，能够击
败世界排名前两位的名将，这对于中国女羽选手
来说，在自信心上有极大的提振作用。

此前中国羽毛球队已经拿到了五个单项的9个
奥运会参赛名额，唯一欠缺的一个项目就是男双，梁
伟铿/王昶入围无虞，刘雨辰/欧烜屹能否获得资格
就要取决于本届亚锦赛的名次结果了。尽管刘欧组
合在12日的1/4决赛中也未能取胜，以0∶2输给了
马来西亚世界冠军组合谢定峰/苏伟译，无缘四
强。但积分不如“双塔”的中国台北组合李洋/王
齐麟也同时输掉了比赛，已注定无法在积分上超
过刘雨辰/欧烜屹。

至此，国羽拿满了巴黎奥运会的全部参赛名
额，只有女单项目的具体人选尚未确定。王祉怡
尽管在早些时候结束的一场女单1/4决赛里战胜
了日本的大崛彩晋级四强，但她的积分落后同样
也晋级了四强的何冰娇和韩悦，失去了奥运会入
场券，最后一个女单参赛名额将在何冰娇、韩悦之
间产生。

另外在 12 日傍晚结束的两场女单 1/4 决赛
中，何冰娇在连续7次负于安洗莹之后，终于在福
地宁波找回了信心，她以 21∶17、21∶18 连下两局
击败了韩国的天下少女，晋级四强，半决赛将对阵
王祉怡。而韩悦也不遑多让，她在对阵国羽女单
的苦手球员山口茜时也表现出了极佳的竞技状
态，以21∶13、21∶16获胜，成功杀入半决赛。为国
羽夺得本届亚锦赛女单冠军扫清了最后的屏障。

在男单赛场，石宇奇继续高歌猛进，以22∶20、
21∶13击败了世锦赛冠军、泰国的昆拉武特，也顺
利进入到了四强当中。

国羽在五个单项上获得的奥运参赛席位如
下：

男单：石宇奇、李诗沣
女单：陈雨菲、何冰娇or韩悦
男双：梁伟铿/王昶、刘雨辰/欧烜屹
女双：陈清晨/贾一凡、刘圣书/谭宁
混双：郑思维/黄雅琼、冯彦哲/黄东萍

本报综合消息

欧联杯原本是利物浦本赛季最有希
望拿到的奖杯之一，但在四线作战（英联
杯冠军已到手）的赛程和伤病压力下，进
入4月的利物浦似乎已是强弩之末。尽管
亚特兰大本赛季在意甲仅位列第 6，不过
克洛普想要靠轮换过半，尤其是防线只剩
范戴克一名主力的情况下，主场取胜似乎
也有些过于托大。上半场0∶1落后，克洛
普在半场休息后就换上索博斯洛伊、罗伯
逊和萨拉赫3名主力，之后又让迪亚斯和
若塔出场全力进攻还是于事无补。

依靠斯卡马卡的梅开二度，亚特兰大
作客3∶0大胜利物浦，追平了利物浦队史欧
战主场最大分差失利纪录。此前利物浦两
次3球落败，对手都是强大的皇马。2014年
也是0∶3，2023年更是2∶5。亚特兰大居然
成为继皇马和巴萨之后，第3支能在欧战客
场两次击败利物浦的球队。亚特兰大主帅
加斯帕里尼成为唯一欧战两次客场击败利
物浦的主帅，更凸显了克洛普的豪赌失
败。克洛普时代的利物浦43个欧战主场仅
输过5次，除了两负亚特兰大，另外3次是
马竞、国米和皇马这样的豪门。

卡拉格和麦克马纳曼都严厉批评了利
物浦的表现，尤其是上半场努涅斯和埃利奥
特连续错失进球机会，后者击中门柱的不走

运，让利物浦付出了惨重代价。克洛普赛后
也承认球队表现糟糕，范戴克也强调还有次
回合值得利物浦努力逆转翻盘。虽然2020/
21赛季欧冠小组赛利物浦曾客场5∶0大胜亚
特兰大，但卡拉格和利物浦《回声报》更希望
主场0∶3落后的利物浦干脆“放弃”得更彻底
一点，利用阿森纳和曼城还有欧冠硬仗的多
线作战，次回合去客场直接全面轮换，剩余
赛季专攻英超才能不至于三线皆空，让克洛
普的告别充满遗憾。

相比利物浦，欧联杯另一个夺冠热门
勒沃库森发挥正常，主场2∶0完胜英超第
7西汉姆联。全场射门比高达33∶1，射正
13∶1。勒沃库森在对手禁区触球多达 76
次，是 2016/17 赛季以来欧联杯纪录，完
全是压倒性优势。西汉姆联坚守了83分
钟，还是被阿隆索立竿见影的换人击败。
第75分钟替补出场的霍夫曼和博尼费斯
先后进球锁定胜局。

勒沃库森的不败纪录延长到42场，本
周末德甲就可能提前5轮夺冠，之后球队
就能专攻欧联杯。而利物浦在欧联杯的
溃败，还可能让英超在新赛季欧冠2个奖
励名额的竞争中处于下风。

欧足联将给予本赛季欧战积分前两
位联赛额外的2个欧冠名额，欧洲三大杯

1/4决赛开始前意甲领先，仍在欧战的4队
实力都不算强。米兰和罗马在欧联杯1/4
决赛必有一队被淘汰，亚特兰大虽然爆
冷，还是难以拿到更多积分。德甲3强拜
仁、多特蒙德和勒沃库森，拜仁和多特蒙
德出线形势还不明朗，但勒沃库森在欧联
杯的强势可能为德甲抢到不少分数。

英超5队参加三大杯1/4决赛，而且欧
战三线都有争冠可能，最有希望拿到额外
欧冠名额。但三大杯1/4决赛首回合5战
仅欧协杯的阿斯顿维拉主场小胜，曼城和
阿森纳均战平。利物浦和西汉姆联皆败，
分别输给竞争对手意甲和德甲球队，拿到
额外欧冠名额概率下降不少。即便曼城
和阿森纳突围，也要在半决赛遭遇，注定
有一队被淘汰，欧战积分增加遇到赛制导
致的上限。

当然，利物浦在欧联杯可能的出局，
或许会让英超拿不到欧足联额外名额，以
及欧联杯冠军带来的欧冠名额，间接让第
6名的曼联无法因此进入欧冠，也算是对
死敌红魔的另类复仇。只是，对于《每日
邮报》报道中的数以万计已经为5月22日
都柏林的欧联杯决赛预订了航班和酒店
的红军球迷而言，这场完败意味着他们恐
怕需要另做打算了。 本报综合消息

北京时间4月12日，勇士队以100∶92
击败了开拓者队，至此，国王、勇士以及湖
人战绩均为 45 胜 35 负，按照球队之间交
互战绩、分区战绩进行比较，目前国王位
列第八，勇士上升到第九，湖人队下滑到
第十。

最近几年NBA采用的都是季后赛附
加赛的形式。常规赛排名第七到第十的
队伍进行厮杀，第七与第八交锋，胜者获
得季后赛席位。输者与第九、第十之间的
胜者进行较量，胜者获得最后一个季后赛
名额。这样残酷的赛制让第七到第十的
队伍时刻都面对着很大的危险。相比较，
第七、第八的位置稍微好些，毕竟他们有

“两条命”，第九与第十的队伍则很危险，

他们稍有不慎，就会赛季终结。
湖人在常规赛尾声阶段原本势头不

错，他们曾经重返了西部第八的位置，当
时甚至还有冲进前六的可能，但伴随着詹
姆斯的感冒以及戴维斯的眼伤，让他们的
出战情况受到不利影响，因而湖人队在近
期的战绩不是很理想。但同时，勇士则保
持了很强的赛季冲刺能力，他们也在逐步
提升排名。

国王、勇士与湖人的常规赛轮次都只
剩下两场，显然湖人的形势最为不利，他
们要想提升排名，除了自己要打好全部比
赛外，还需要对手接连犯错。湖人如果最
终落入第十，勇士第九的话，他们之间将
决出胜者。湖勇对决历来都是联盟的顶

流比赛，两支球队都有很多的超级巨星。
这样的对决显然会让外界很感兴趣，但只
有一支球队继续走下去的残酷事实，也注
定会令很多人感到伤感。本赛季，湖勇对
决总共四次，勇士战绩 3∶1，处于绝对领
先。 本报综合消息

4月12日，2024比利·简·金杯国际女
子网球团体赛亚大区Ⅰ组比赛在湖南省
长沙红土网球公园继续进行。中国队大
比分3∶0击败太平洋大洋洲联队后，跃居
小组第一，确保提前晋级。此前凭胜场数
位列第一的韩国队爆冷不敌印度退居第
三。13日的收官战中国队将对阵韩国队。

在本届比利·简·金杯比赛期间，大批
长沙网球迷来到月亮岛，郑钦文、王欣瑜等
球员，成为小球迷合影求签名的目标。在
第四轮比赛中，中国队面对太平洋大洋洲
联队，派出郭涵煜出战首场女单，小将以6∶0

和6∶2击败博西。随后，曾经在杭州亚运会
拿到女单亚军的朱琳出战，她以6∶0和6∶2击
败斯楚斯特，为中国队再下一分。在之后
的女双比赛中，郭涵煜和朱琳搭档，再以
6∶1 和 6∶2 击败博西和斯楚斯特组合，就
此3∶0击败对手，取得赛事四连胜。

在当日其他比赛中，此前一直保持全
胜的韩国女队，意外1∶2不敌印度队。中
国队以 4 胜 0 负的成绩登顶榜首，提前一
轮锁定了晋级世界组附加赛的名额。印
度队蹿升到第二位。根据赛制，亚大区一
组各队循环对阵后，前两名将晋级世界组

附加赛，三、四名保级，后两名降级至亚大
区二组。在第五轮比赛中，印度队将对阵
新西兰，韩国队将与中国队交手，这场比
赛不会影响中国队，却将决定韩国队和印
度队谁能晋级。

在收获了提前晋级的好消息后，中国
女网队上下充满了放松的气氛。郑钦文、
王欣瑜、王曦雨、朱琳、郭涵煜走出赛场，
受邀来到湖南第一师范学院（城南书院校
区），参观了毛泽东主席的学习旧址、图书
馆等，之后在小型网球场地和小朋友进行
了互动。 本报综合消息

NBA昨日战报
公牛127∶105活塞
尼克斯118∶109凯尔特人
火箭121∶124爵士
鹈鹕135∶123国王

今日
07:00 魔术VS76人
07:30黄蜂VS凯尔特人
07:30 步行者VS骑士
07:30 篮网VS尼克斯

08:00 猛龙VS热火
08:00 湖人VS灰熊
08:00 老鹰VS森林狼
08:00 雄鹿VS雷霆
08:00 掘金VS马刺
08:30 活塞VS独行侠
10:00 鹈鹕VS勇士
10:00 火箭VS开拓者
10:30 爵士VS快船
10:30 太阳VS国王

三球惨败三球惨败

利物浦三线作战全面崩盘利物浦三线作战全面崩盘？？
克洛普夏季将离开安菲尔德，利物浦上下希望用尽可能多的

奖杯欢送功勋教练。然而，近期原本三线并进的利物浦却5战3

场不胜，足总杯加时赛被死敌曼联淘汰，联赛又被曼联逼平无缘

登顶。本场欧联杯相比上周末双红会，克洛普更换了6名首发球

员，代价便是首回合主场0∶3惨败，晋级难如登天，各项赛事34

个主场不败纪录也就此终结。

勇士击败开拓者排名上升到第九勇士击败开拓者排名上升到第九 湖人下跌至第十湖人下跌至第十

比利·简·金杯中国队四连胜提前晋级

国羽获巴黎奥运会国羽获巴黎奥运会
满额参赛席位满额参赛席位


