2024年4月13日 星期六



欧联杯原本是利物浦本寨季最有希 望拿到的奖杯之一,但在四线作战(英联 杯冠军已到手)的赛程和伤病压力下,进 入4月的利物浦似乎已是强努之末。尽管 亚特兰大本赛季在意甲仅位列第6,不过 克洛普想要靠轮换过半,尤其是防线只剩 范戴克一名主力的情况下,主场取胜似乎 也有些过于托大。上半场0:1落后,克洛 普在半场休息后就换上索博斯洛伊、罗伯 逊和萨拉赫3名主力,之后又让迪亚斯和 若塔出场全力讲对还是干事无补

依靠斯卡马卡的梅开二度,亚特兰大 作客3:0大胜利物浦,追平了利物浦队史欧 战主场最大分差失利纪录。此前利物浦两 次3球落败,对手都是强大的皇马。2014年也是0:3,2023年更是2:5。亚特兰大居然 成为继皇马和巴萨之后,第3支能在欧战客 场两次击败利物浦的球队。亚特兰大主帅 加斯帕里尼成为唯一欧战两次客场击败利 物浦的主帅,更凸显了克洛普的豪赌失 败。克洛普时代的利物浦43个欧战主场仅 输过5次,除了两负亚特兰大,另外3次是 马竞、国米和皇马这样的豪门

卡拉格和麦克马纳曼都严厉批评了利 物浦的表现,尤其是上半场努涅斯和埃利奥 特连续错失进球机会,后者击中门柱的不走 运,让利物浦付出了惨重代价。克洛普赛后 也承认球队表现糟糕,范戴克也强调还有次 回合值得利物浦努力逆转翻盘。虽然2020/ 21 赛季欧冠小组赛利物浦曾客场5:0大胜亚 特兰大,但卡拉格和利物浦《回声报》更希望 主场0:3落后的利物浦干脆"放弃"得更彻底 一点,利用阿森纳和曼城还有欧冠硬仗的多 线作战,次回合去客场直接全面轮换,剩余 寨季专攻英超才能不至于三线皆空, 计克洛 **善的告别充满遗憾。** 

个主场不败纪录也就此终结。

相比利物浦,欧联杯另一个夺冠热门 勒沃库森发挥正常,主场2:0完胜英超第 7 西汉姆联。全场射门比高达33:1,射正 13:1。勒沃库森在对手禁区触球多达76 次,是2016/17 赛季以来欧联杯纪录,完 全是压倒性优势。西汉姆联坚守了83分 钟,还是被阿隆索立竿见影的换人击败 第75分钟替补出场的霍夫曼和博尼费斯 先后进球锁定胜局。

勒沃库森的不败纪录延长到42场,本 周末德甲就可能提前5轮夺冠,之后球队 就能专攻欧联杯。而利物浦在欧联杯的 溃败,还可能让英超在新赛季欧冠2个奖 励名额的竞争中处于下风

欧足联将给予本赛季欧战积分前两 位联赛额外的2个欧冠名额,欧洲三大杯 1/4决赛开始前意甲领先,仍在欧战的4队 实力都不算强。米兰和罗马在欧联杯 1/4 决赛必有一队被淘汰,亚特兰大虽然爆 冷,还是难以拿到更多积分。德甲3强拜 仁、多特蒙德和勒沃库森,拜仁和多特蒙 德出线形势还不明朗,但勒沃库森在欧联 杯的强势可能为德甲抢到不少分数

员,代价便是首回合主场0:3惨败,晋级难如登天,各项赛事34

英超5队参加三大杯1/4决赛,而且欧 战三线都有争冠可能,最有希望拿到额外 欧冠名额。但三大杯1/4决赛首同合5战 仅欧协杯的阿斯顿维拉主场小胜,曼城和 阿森纳均战平。利物浦和西汉姆联皆时, 分别输给竞争对手意甲和德甲球队,拿到 额外欧冠名额概率下降不少。即便曼城 和阿森纳空围, 也要在半决赛遭遇, 注定 有一队被淘汰,欧战积分增加遇到赛制导 致的上限。

当然, 利物浦在欧联杯可能的出局, 或许会让英超拿不到欧足联额外名额,以 及欧联杯冠军带来的欧冠名额,间接让第 6名的曼联无法因此进入欧冠,也算是对 死敌红魔的另类复仇。只是,对于《每日 邮报》报道中的数以万计已经为5月22日 都柏林的欧联杯决赛预订了航班和酒店 的红军球迷而言,这场完败意味着他们恐 怕需要另做打算了。 本报综合消息

## 勇士击败开拓者排名上升到第九 湖人下跌至第十

北京时间4月12日,勇士队以100:92 击败了开拓者队,至此,国王、勇士以及湖 人战绩均为45胜35负,按照球队之间交 互战绩、分区战绩进行比较,目前国王位 列第八,勇士上升到第九,湖人队下滑到

最近几年NBA采用的都是季后赛附 加赛的形式。常规赛排名第七到第十的 队伍进行厮杀,第七与第八交锋,胜者获 得季后赛席位。输者与第九、第十之间的 胜者进行较量,胜者获得最后一个季后赛 名额。这样残酷的赛制让第七到第十的 队伍时刻都面对着很大的危险。相比较, 第七、第八的位置稍微好些,毕竟他们有 "两条命",第九与第十的队伍则很危险,

他们稍有不慎,就会赛季终结

湖人在常规赛尾声阶段原本势头不 错,他们曾经重返了西部第八的位置,当 时甚至还有冲进前六的可能,但伴随着詹 姆斯的感冒以及戴维斯的眼伤,让他们的 出战情况受到不利影响,因而湖人队在近 期的战绩不是很理想。但同时,勇士则保 持了很强的赛季冲刺能力,他们也在逐步 提升排名

国王、勇士与湖人的常规赛轮次都只 剩下两场,显然湖人的形势最为不利,他 们要想提升排名,除了自己要打好全部比 赛外,还需要对手接连犯错。湖人如果最 终落入第十,勇士第九的话,他们之间将 决出胜者。湖勇对决历来都是联盟的顶

流比赛,两支球队都有很多的超级巨星。 这样的对决显然会让外界很感兴趣,但只 有一支球队继续走下去的残酷事实,也注 定会令很多人感到伤感。本赛季,湖勇对 决总共四次,勇士战绩3:1,处于绝对领 本报综合消息

### NBA昨日战报

公牛127:105活塞 尼克斯118:109凯尔特人 **火箭 121:124 爵**士 鹈鹕135:123国王

今日 07:00 魔术 VS76 人 07:30 黄蜂 VS凯尔特人 07:30 步行者 VS 骑士 07:30 篮网 VS 尼克斯

08:00 猛龙VS热火 08:00 湖人VS灰熊 08:00 老鹰VS森林狼 08:00 維鹿 VS 需雲 08:00 掘金VS马刺 08:30 活塞 VS 独行侠 10:00 鹈鹕 VS 勇士 10:00 火箭 VS 开拓者 10:30 爵士 VS 快船 10:30 太阳VS国王

## 比利·简·金杯中国队四连胜提前晋级

4月12日,2024比利・筒・金杯国际女 子网球团体赛亚大区I组比赛在湖南省 长沙红土网球公园继续进行。中国队大 比分3:0击败太平洋大洋洲联队后,跃居 小组第一,确保提前晋级。此前凭胜场数 位列第一的韩国队爆冷不敌印度退居第 13日的收官战中国队将对阵韩国队

在本届比利·简·金杯比赛期间,大批 长沙网球迷来到月亮岛,郑钦文、王欣瑜等 球员,成为小球迷合影求签名的目标。在 第四轮比赛中,中国队面对太平洋大洋洲 联队,派出郭涿煜出战首场女单,小将以6:0

和6:2击败博西。随后,曾经在杭州亚运会 拿到女单亚军的朱琳出战,她以6:0和6:2击 败斯楚斯特,为中国队再下一分。 的女双比赛中,郭涵煜和朱琳搭档,再以 6:1和6:2击败博西和斯楚斯特组合,就

此3:0击败对手,取得赛事四连胜。 在当日其他比赛中,此前一直保持全 胜的韩国女队,意外1:2不敌印度队。中 国队以4胜0负的成绩登顶榜首,提前一 轮锁定了晋级世界组附加赛的名额。印

度队蹿升到第二位。根据赛制,亚大区一

组各队循环对阵后,前两名将晋级世界组

、四名保级,后两名降级至亚大 区二组。在第五轮比赛中,印度队将对阵 新西兰,韩国队将与中国队交手,这场比 赛不会影响中国队,却将决定韩国队和印 度队谁能晋级。

在收获了提前晋级的好消息后,中国 女网队上下充满了放松的气氛。郑钦文、 王欣瑜、王曦雨、朱琳、郭涵煜走出赛场, 受邀来到湖南第一师范学院(城南书院校 区),参观了毛泽东主席的学习旧址、图书 馆等,之后在小型网球场地和小朋友进行 了互动。 本报综合消息

## 国羽获巴黎奥运会 满额参赛席位

4月12日傍晚,随着在宁波举行的2024羽毛 球亚锦赛一场男双1/4决赛的结果出炉,中国羽 毛球队拿到了巴黎奥运会全部五个单项的满额参 赛席位。国羽男双巴黎奥运会名额的最大竞争对 手、东京图云会冠军李洋/王齐麟(中国台北)以1: 2不敌马来西亚的吴世飞/伊祖丁,两人的出局将 国羽"双塔"刘欧组合刘雨辰/欧烜屹送进了巴 黎。此外,在刚刚结束的两场女单1/4决赛中,何 冰娇和韩悦分别"爆冷"击败了来自韩国、日本的 两位劲敌安洗莹和山口茜,成功晋级四强,能够击 败世界排名前两位的名将,这对于中国女羽选手 来说,在自信心上有极大的提振作用。

此前中国羽毛球队已经拿到了五个单项的9个 图云会参赛名额,唯一欠缺的一个项目就是男双,梁 伟铿/王昶人围无虞,刘雨辰/欧烜屹能否获得资格 就要取决于本届亚锦赛的名次结果了。尽管刘欧组 合在12日的1/4决赛中也未能取胜,以0:2输给了 马来西亚世界冠军组合谢定峰/苏伟译,无缘四强。但积分不如"双塔"的中国台北组合李洋/王 齐麟也同时输掉了比赛,已注定无法在积分上超 讨刘雨辰/欧烜屹

至此,国羽拿满了巴黎奥运会的全部参赛名 额,只有女单项目的具体人选尚未确定。王祉怡 尽管在早些时候结束的一场女单1/4决赛里战胜 了日本的大崛彩晋级四强,但她的积分落后同样 也晋级了四强的何冰娇和韩悦,失去了奥运会人 场券,最后一个女单参赛名额将在何冰娇、韩悦之 间产生。

另外在12日傍晚结束的两场女单1/4决赛 中,何冰娇在连续7次负于安洗莹之后,终于在福 地宁波找回了信心,她以21:17、21:18连下两局 击败了韩国的天下少女,晋级四强,半决赛将对阵 王祉怡。而韩悦也不遑多让,她在对阵国羽女单 的苦手球员山口茜时也表现出了极佳的竞技状 态,以21:13、21:16获胜,成功杀人半决赛。 羽夺得本届亚锦赛女单冠军扫清了最后的屏障。

在男单赛场,石宇奇继续高歌猛进,以22:20 21:13击败了世锦赛冠军、泰国的昆拉武特,也顺 利进入到了四强当中。

国羽在五个单项上获得的奥运参赛席位如

男单:石宇奇、李诗沣

女单:陈雨菲、何冰娇or韩悦 男双:梁伟铿/王昶、刘雨辰/欧烜屹

女双:陈清晨/贾一凡、刘圣书/谭宁

混双:郑思维/黄雅琼、冯彦哲/黄东萍

本报综合消息

4月13日 19:30 纽卡斯尔联VS热刺 22:00 曼城VS卢顿 4月14日

00:30 伯恩茅斯 VS 曼联 21:00 利物浦 VS 水晶宫 23:30 阿森纳 VS 阿斯顿维拉

西甲

4月13日 4月14日

00:30 马洛卡 VS 皇马 03:00 加的斯 VS 巴萨 音田

4月14日

00:00 都灵 VS 尤文图斯 21:00 萨索洛 VS AC 米兰 德甲

4月13日

21:30 拜仁VS科隆 21:30 门兴 VS 多特蒙德

23:30 勒沃库森 VS 云达不莱梅

# 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码 <sup>第2024093</sup>期

开奖号码										
01	08	10	12	14	15	21	27	29	34	
38	40	43	52	60	61	64	67	74	79	

本期全国销售额:142118066元 本期本省销售额:468302元

### 中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2024093期

中奖号码:64 青海省销售总额:1718794元 开奖日期:2024年4月12日

### 中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

为 2024041 7约								
中奖号码	基本	特别号码						
十天 519	02 06 09 16	27						
奖等	全国中奖注数	青海省中奖法	幽	毎注奖金(元)				
一等奖	0	0		0				
二等奖	14	0	9900					
三等奖	149	0	1860					
四等奖	479	0		200				
五等奖	4570	17	50					
六等奖	8084	26		10				
七等奖	53994	155	5					
스토크	₩ # # # # # # # # # # # # # # # # # # #	25 × 5						

全国本期销售总额:4206502元 青海本省投注额:12876元